
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

CUDAP:EXP-UNC: 0045554/2018  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Alejandro Andrés PEREZ, por la 

cual solicita autorización y declarar de Interés Institucional, la realización del "Taller 
de Identificación y Manejo de Enfermedades en Cultivos Invernales y Calidad de 
Aplicación", el día Viernes 19 de octubre de 2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar y declarar de Interés Institucional, la realización del 
"Taller de Identificación y Manejo de Enfermedades en Cultivos Invernales y 
Calidad de Aplicación", el día Viernes 19 de octubre de 2018 de 8:30 a 17:00 hs., 
en el Salón de Eventos del Campo Escuela de la FCA-UNC, destinado a: Técnicos 
de instituciones oficiales y privadas, Productores y Estudiantes de la FCA-UNC, 
con ENTRADA LIBRE Y GRATUITA para los participantes. 

ORGANIZADOR:  
• Ing. Agr. Alejandro Andrés PEREZ —  Leg.  N° 44.451 
• Ing. Agr. Daniel Carlos PINOTTI — DNI N° 35.669.254 

DISERTANTES:  
• Ing. Agr. Alejandro Andrés PEREZ -  Leg.  N° 44.451 

•• 	Ing. Agr. Ricardo  Hector  MAICH —  Leg.  N° 30.385 
• Ayudante Alumno: Nicolás Agustín SCANDOLO  Leg.  N° 52.003 

COLABORADORES:  
• Sr. Alfredo FESIA 
• Estefanía  SPRING  
• Ayudante Alumno: Ignacio Nahuel ROLLHAISER - DNI N° 33.469.876 
• Clara BLENGINI 
• Estudiante: Joaquín Humberto fitIONGUILLOT - DNI N' 38.410.063 
• Estudiante: María Virginia BARBUY -  Leg.  N° 52.701 

Diego VAZQUEZ VACA 

DISERTANTES INVITADOS:  
• Ing. Agr. (M.Sc.) Enrique Javier ALBERIONE (INTA — Marcos Juárez) 
• Biól. (Dra.) Silvina Estela PASTOR (INTA-IPAVE) 
• Dr.  Antonio IVANCOVICH (INTA-UNNOBA) 

Reforma ,8 .8 



Facultar, 

RESOLUCION N°: 774 
E D / 

2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Nlarrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(rOgro.unc.edu.ar  

UNC 

  

1 	"‘"1.«,.....• 
FCA 

  

• lng. Agr. Miguel LAVILLA (UNNOBA) 
Se sugiere otorgar a los alumnos los créditos que correspondan para acreditar en el 
Espacio Curricular Formación Integral del Plan de Estudios 2004. 

ARTICULO 20: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos 
Académicos y General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la 
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

piUlit Reforma 
	 a9:8 zol8 


	Page 1
	Page 2

